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ONV-IPS33248PFM Z7FIZE ONV BEMRANETFIK_EMET I PoE JEATIRN, X
3% 12 4 10/100/1000Base-T EIERL RJ45 #+12 4 100/1000Base-X SFP ¢ [#fHE, Heh
1-8 #3245 |EEE 802.3af/at #x/f PoE B8, B[] PoE THZRA 30W, &K PoE HitHIh
79 120W (at-240W), {E/9 PoE HEBIRE, BEEaIENUIRAIRFSIRERNZRIREHEIT ML
AEMEB, AEENEATE AP, MERGL, MEBIEN. LTI EREE% POE Linig &t
B, HENSEE PoE HEBEHEKIIMEING, ESEHEE. NERE. BT, TUF
XK. GH. BE. AEhEEERERETIZSHERZFEN. BE. TRAGEENE.

ONV-IPS33248PFM %% L2+ &AL, i IPV4/IPV6 S8, ZiStatSimits, X
RN 2PIE]. 5TER ACL/QoS RESFNIEERY VLAN TheE, STERSER, XFE
ML TTRIMY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2FHkig
BHFMESET M, SREMESEER, TTLANEREEE, RIEEER BRI SR,
RIBSCARNEE, 1Bid Web, CLI, SNMP, Telnet EME&E /5, ##1T PoE (AFEETE, 1T
IO, BRI, OB, VLAN %9, IGMP, %R ASES,
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B TIREEA, XOEST

O ERINTF CTIRCLRM D+ 17 Hb, A RIEHM, 5L &Rz 54 M
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B HE PoE it IhRE

<& 84N 10/100/1000Base—T RJ45 % 1157 FF PoE e, i 2 2y iz, BSR4 . Tk
T8 5 5537 5 PoE ftHL TR K .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
HEHLE K PoE farth ThERIA 120W, BRufi [ K PoE farth Th2 4 30W.,

<& PoE it FISCHFAR SN, TR I FRA LN, OL5e ORI E L e o DR fE e, 8 4 ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M

FAREEF, WHEE .

B SRR B ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

& 3CFF ERPS PUE IR 5 STP/RSTP/MSTP AE =M tpill, THER ZJE 3RS . SEOUEERK % 0 -

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

&K ZETHLH
O 3CHF 802, IXAAIE, AR T RENIRBLUGEDIRE,  FEARAE A UESS SR 5245 3 1 AR AL
RS HEAT A -
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& S LR .

O SRR L HR AR

O ICFF TP+MACH: R FI+VLAN PO 7T R 35 4 4 46 5E Thk

B RERETRE

O EHURIIFE. TREFE R, BEEMBRERIE, BIMER, RIE™ M EET.
O CRA ONV H EHFR I HIE, mITREE, SR AT PoE B i .

O HARWLE R CCC bR, 844 CE. FCC. RoHS ZeflZEsR, ffi FlZe 4l 4%,

O P ATIEE B IRR AT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i DR HEART (Link, L/AD.

PoE TARFR/RAT AR 1 M BE % AR

B BRREREHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5£F£1k
[ B4 T R

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 ZEfn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGH A i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 25 7 B 2R 495 15 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIETE. Ping M. RZEKERM .

7= i SR 5 A%

ONV- IPS33248PFM ONV- IPS33248PFM-at

8 /> 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)

4 4~10/100/1000Base-T LIk RJ45 i 1 (Data)
12 4~ 100/1000Base-X Bk SFP Y& 4if# (Data)
14> Console RS232 #4411 (115200, N, 8, 1)
24 V+, V- JLAR DC HEEEC (6P KRN T

1 H B 5 B N (FAULT)

IF] 5 g 11

SmERZES 1-81110/100/1000Base~T H s idl], 4=/2-X TMDI/MDI-X H &M

10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

KB LR AL
100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
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1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
-~ TIESFPIAFH I, BRNARCE G, FHEAM, kil Bm/ S8, B/ Wl
gy, LO
P NEiN TS SCHF Turbo M 2.5G YetsHLd Jg K 413K K
ZH —— Tk 850nm , fEHIEEES: 0~500M;
bt} B —— AR 1310nm, LHIFEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, fEHBER: 0~120KM .
ZHE S
WIERE L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base—TX;
PR 28 B0 1L TEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R AR (42D
LG 256Ghbps  (JEBHZE)
fL#E ) R @64by te 35. 71Mpps
MAC Hbtik=2% 8K
i RGAT 8M
B A 9. 6K
LED $854T HURFR/RAT: PWR (4R€) ¢ RGUSITIR/RIT: SYS () o WZH/RIT: Link (3%
@) 5 JOFARIT: L/A () 5 POETAEFRRIT: PoE (&)
—BEIE JF I K A GRELORERATE, RIAMRE ) 8 ED
PoE 3 [ 1-8 it 137 4% TEEES02. 3af/at #Rifk POE f e
SCRF PoE LI 3 2 PR 1 i
SCRERENR O PoE $i i D3R 40, PoE J/5%, af/at WML
PoE. 4510 i%ﬁ%ummﬁ&ﬁ%ﬁ%ﬁ
I PoE TAEIRZS Bm
SCHF RV AEIR JH 3
SCHF PoE AR 55 I )i
BHL T BRMSCRE 1/2(+), 3/6(-), 4 5 tH
B B0 PoB ThR 30W, #RvE IEEE802. 3af/at
MIhE /N L 120W/48VDC 240W/48VDC
BHLThHE FEPLIhRE: <18W; WhaRThE: <120W | FRWLIUEE: <25W; jhakshke. <24ow
LGNS N 48-57VDC EHLIE; 6Pin Tl RUELS T, SRR R B R
B8 HR JG, AT Tl B 48V /120WE48V /2400, VLEI1E(E B Rk
AR /W -40~+80° C; 5%~90% RH Tolkss
AF IR VR -40~+85° C; 5%~95% RH Jolksh
MRS (LWt 1665%149%89mm
/B <2.2kg / <2.8kg
TEH N SR, 35mm DIN G228
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= A IE S AR

v 15 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #EfuilH, +15kV =S5
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HIJELE: CM:4kV/DME2kV; HdRLk: +4kv
IEC61000-4-6 (5i#ifL3) = 10V (150kHz"80MHz)

Ly

¥t I

e i IEC61000-4-8 C THifi3%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (ki ##3%) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (FHJe#%#H) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 (GEFHE) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifEE) « 30V KR4k 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 CG#H TalkArdE)

IEC60068-2-6 (FiflRzh)

BBk IEC60068-2-27 (i)
1EC60068-2-32 (HH F#&)
3C;

ZHINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;

FCC Part 15 Class B; RoHS;

J ORI AL 5 4F, KB YD

S HE IEEE802.3x s (4 W T)

SRR T DU R T4 KR

SRR NS AR SCUR S AT R, RLEE B/l 64Kbps
SRR DR E R B E

SRR O EEE £ LR W RERL &

=JZThRE

TR L2+ ThRE, SCFF IPVA/IPVE XU & B

YFEZ R R, SCREAFIMEBL, AF VLAN Z [A#AE
SCRER A /BN ER B, KK H 128 A

R ARP M, BKS%H 1024 A4

VLAN

YRR A VLAN (4K AN) L IEEES802.1q
YT P VLAN

FHEET MAC ) VLAN

7 ¥ Vocie VLAN

Y # Access. Trunk. Hybrid =275 i B
YHQnQ IE

I 2R

X ¥f LACP
LHTBERS
SRR 12 MRAM, A RALEIR 8 i

A R

% H: STP (IEEE802.1d)
%+ RSTP (IEEE802.1w)
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S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

¥ G.8032(ERPS), #% W #f 250 N3k, A Z L HF 250 M #
W g /N 20ms

S F¥ IGMP Snooping vINv2. #x %S0 1024 M HIEH
SRR P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFATE VLAN

itz SEREHEAR G 110 RLH IE E BEAR

¥ ¥ Diff-Serv QoS

BEA U 1 SCRE 8 AN H A S

Y #E 802.1p/DSCP 1156 4 ek

SREBAFIRENLH (SP. WRR. SP+WRR)
TS bR e Mark/Remark

SCRERET IR AL I

SRR TR E E 17

SCRERE TR PR s

SCRF L2~L4 fid g shaE, mTLAVCECHR SCHT 80 AN 4T, $RHEEE TR MAC Mtk H )
MAC Hbhik J5 IP Mkt HA IP dhhik. 1P 9267, TCP/UDP i1, TCP/UDP i
FISE Rl VLAN %55 X ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A LR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS AiE

HE MAC Hitik2= ST %0 H PR

Y MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, N P B BB AL 2 4 diE

SCRF SSL, fRRE AL A a4

AR SR v 1B 25

SCRE ARP R SCHRE I RE

SCRE IP PR HER

SCRE ARP N2 R

¥ DoS ik

SCRER O R SCHm ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+%; VU o 4% & Th ik

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #ir 44710 &
SCFE WEB M (CRE HTTPS)

S Y ¥ FTP. TFTP. Xmodem. SFTP SCff b R #
>+ SNMP V1/V2C/V3

SR A R

TP 23 P

Hik

QoS

ACL

DHCP
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SCHE NTP I 4l

NFRRGTIEHE

37 Ping A6 1

SRR K R A I

SCRE CPU BRI F SRS EF

SCRERERR R RPN LLDP

SCHPGPIFL) ONV NMS ~F &L 4R EUE L (LLDP+SNMP)

Web HIi#5: Mozilla kIR 2.5 BLFE A, A a4 chrome V42 B mhUA, 14
# Internet Explorer10 &5 5 & i A

RGER 5 B UL B DLK I HL 25

TCP/IP, MG ASFIM L 4E RSE (41 Microsoft Windows, Linux 5% Mac OS X)
LRAE M L 1 G EAL R

SOF0ER

http://www.onv.com.cn
Page 7 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

Wi 24 FR HE | Bhr
24 M2 TIERAE Tk POE S Hebl 1 &
AIEER RJ45-DBY i ALl # 25 1 1
P 18 7 1 B
MR 5 EHIE 1 %
- E BEER BWABFEDE
L2+ R 12 4~ 10/100/1000M RJ45 %5 1+ 12 4~ 100/1000M SFP
ONV-IPS33248PFM 1200

AR, Tk POE Je4FAc#pl, o 1-8 I3 KF TEEE

802. 3af/at PoE [EFRbRE, SCRFADC TUAY IR (RUE NG 7
ONV-IPS33248PFM-at | . i 240W
EH), 1 BEEIF LR, RSHR,

Y. A REBAAACE SFP OBERAIRIR, WREMW, ESHLMA™RIES.
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FerE Bk R R
2R itR= iR Bahr
SFP Y #ide, 1.25G, ZARIILF 850nm, A&4iFEE: 550m, LC
ONV-2630 H

B0, CHF DDM Bhfg, CHFRGRIE.

SFP Yk, 1.25G, BARILF 1310nm, AEHEEE: 20km, LC
ONV-2632 . e H
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.

SFP Jekid, 1. 256, Bt sf TX1310nm/RX1550nm, f&4FE 5.
ONV-2612-T .. . A
20km, LC#:, >C¥F DDM LhRE, P

SFP Jefkid, 1. 256, BAitasf TX1550nm/RX1310nm, f&4FE 5.
ONV-2613-R N . » H
1. 256 20km, LC#:[, 323 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.

e DB 191G Tk SFP Ye#ide, 1.25G, HUALHZF TX1310nm/RX1550nm, 1% o
WiBEES: 20km, LCEEIT, 7 DDM Mg, CHFHIRAE. A

2613-R-G Toll SFPOBHESE, 1,256, $AHLF TXI550nm/RX1310nm, f5 |
HEREBT. 20km, LCHE, 2E:DDM IhEE, CEpHGRTE. 7~
ONV-2610T—sc | O IR, 1256, SALHLET TXIS100m/RXI550m, AR |
20km, SC %1, SCHF DDM ZhfE, ORI, R
ONV-2613-Rsc | DT Bk, 1256, AT TXI5500m/RXI3 100, AR |
20km, SCHEIT, 3¢ DDM BhAE, SCRFARIE. H

HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP JeHibi% 10/100/1000M RJ45 M1, OLEEHD H

W& B wE&ED

L2+ 7 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3% H+ 8 4~ 100/1000M SFP ¢ C4di#s, Tl POE
ONV-IPS33168PFM ML, Herh 1-8 C3CHF IEEE 802. 3af/at PoE EPrkri:, SCHFM DC TTAH
BN, FPalgd.

L2+ 7 12 4 10/100/1000M RJ45 3% H+ 4 4 100/1000M SFP >t D #if#, Tl POE
ONV-TPS33168PFM-4GF | Yz #ell, Horf 1-8 [ISZ#F TEEE 802. 3af/at PoE HEPrbrifE, SZHEXDC IUATH
BN, 1 Em s OCERED, Sk,

L2+ 12 4 10/100/1000M RJ45 3% H+ 12 4~ 100/1000M SFP 3t 484, Tl POE
ONV-IPS33248PFM BB, Herh 1-8 DI 3CHF IEEE 802. 3af/at PoE [EErkrif:, SCHEM DC IT
REUFHRN, 1 BREHEEECEED, SHalgd.

L2+ 4R 12 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 A 1/106 SFP+/3JK6 D 4ERY, Tk
ONV-IPS36168PFM POE ¥ DY S5 e, Herh 1-8 30 #F IEEE 802. 3af/at PoE [E prbR#E, STHEXL DC
TURHIFERIAN, 1 BB CEED, SRz,

L2+RREF 7 20 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 A~ 1/106 758 SFP+6 4, Tk
ONV-1PS36248PFM-8G | POE #% o6 A8 ¥, HoAf 1-8 137 #F IEEE 802. 3af/at PoE EFrbrifE, SCHREW DC
TUARHVERIAN, 1 BB S EIFCERD, SR wdk.
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ONV wlitms s A

B 3% 0755-33376606

f&  F: 0755-33376608
W8 #6: onv@onv.com. cn
[ Hk: http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

T Hahk: PRYIT Je 46 DXORIR BB T A X 2 7 1% 59 5 4-6 )=

RF
AR PR B BRI RN AR A TR A 7 A
RZGYNTE AR A IR WIS VR, AR AL AR A S, &3P sl AR o4 2,

A UMEATE AT 720 R U FEED . e s AT BE R 7 300 HEAT R S A% R el TR ATl 2R H Ao
A REE A TG R, BUASTE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ) 5 IE s e A 53 4T3 5
BEURE © HIITERUMAEARAT  RE—IRF
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